
OBJEKTI:

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE
1 2 3 4 5 6 7

1 Punime prishjeje, çmontimi 
2 Punime germimi dhe mbushjeje

3 Punime shtresash te bazes dhe ndertim muresh, 
kolektore

4 Pushime shtresash asfaltike
5 Punime ne bordura e kuneta 
6 Punime ne trotuare
7 Punime ne rrjetin KUZ
8 Punime ne rrjetin KUSH
9 Punime ne rrjetin e Ujesjellesit

10 Punime ne ndricimin rrugor
11 Punime ne sinjalistiken rrugore

Periudha ne Muaj 

BOE “STUDIO – REBUS”  SH.P.K+”HIDROWATER-ALBANIA” SHPK            

Përfaqësuesi me prokurë
STUDIO-REBUS shpk
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GRAFIKU  I  PUNIMEVE

STUDIM PROJEKTIM  “RIKUALIFIKIM I BLLOKUT KUFIZUAR NGA RRUGET “MARIE KRAJA”- “KOKONOZET”- “ZANA FLOQI”- “FILIP SHIROKA”


